
УКРАЇНА
БІБРСЬКА МІСЬКА РАДА

ЛЬВІВСЬКОГО РАЙОНУ ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

         ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
      РІШЕННЯ

     № 167
20.10.2023 року                                
м. Бібрка
Про призначення опікуна над дитиною-сиротою
Шевчун Дариною Василівною

       Керуючись  ст. 243, 244, 246, 247 Сімейного кодексу України, підпунктом 4 пункту Б)
статті 34, Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», статтями 1, 5, 12 Закону
України “Про забезпечення організаційно-правових умов соціального захисту дітей-сиріт та
дітей,  позбавлених  батьківського  піклування”  від  13.01.2005  року  №  2342-IV, статтею  5
Закону України “Про охорону дитинства” від 26.01.2001 року № 2402-ІІІ, пунктами 21, 22,
Порядку провадження органами опіки та піклування діяльності, пов’язаної їз захистом прав
дитини,  затвердженої  постановою Кабінету Міністрів  України від  24.09.2008 року № 866,
враховуючи  рішення  комісії  з  питань  захисту  прав  дитини  Бібрської  міської  ради  від
11.10.2023 року № 43 -

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ ВИРІШИВ:

1.  Призначити Шевчуна Андрія Васильовича, 26.09.1995 року народження, жителя с.Лани,
вул.Шевченка, 29, Львівського району Львівської області,  опікуном над дитиною-сиротою
Шевчун Дариною Василівною, 17.01.2014 року народження.

2.  Контроль  за  виконанням  даного  рішення  покласти  на  заступника  Бібрського  міського
голови  Оксану ДОВГАЛЬ.
     

        

        Бібрський міський голова                                                            Роман ГРИНУС


